

SecureIT ApS

Kobbelvænget 3 3 th
2700 Brønshøj

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/06/2021

Stig Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SecureIT ApS
Kobbelvænget 3 3 th
2700 Brønshøj

e-mailadresse: aja@secureit.dk

CVR-nr: 32140165

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er handel, anden hermed beslægtet virksomhed samt finansielle investeringer

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør 44 t.kr. Årets resultat anses for acceptabelt.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Nettoomsætning		1.588.751	2.859.270
Eksterne omkostninger	1	-1.320.434	-2.221.743
Bruttoresultat		268.317	637.527
Lønninger		-150.000	-315.000
Pensioner		-568	-1.325
Andre omkostninger til social sikring		-347	-920
Andre personaleomkostninger			-2.084
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-70.153	-49.509
Resultat af ordinær primær drift		47.249	268.689
Øvrige finansielle omkostninger		-3.092	-2.239
Ordinært resultat før skat		44.157	266.450
Skat af årets resultat		-11.057	-18.000
Årets resultat		33.100	248.450
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		35.000	
Overført resultat		-1.900	248.450
I alt		33.100	248.450

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Goodwill		318.000	295.200
Immaterielle anlægsaktiver i alt		318.000	295.200
Deposita		3.000	3.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.000	3.000
Anlægsaktiver i alt		321.000	298.200
Fremstillede varer og handelsvarer		3.059	2.009
Varebeholdninger i alt		3.059	2.009
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		136.950	359.575
Tilgodehavender i alt		136.950	359.575
Likvide beholdninger		153.394	61.618
Omsætningsaktiver i alt		293.403	423.202
AKTIVER I ALT		614.403	721.402

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		57.620	59.521
Forslag til udbytte		35.000	
Egenkapital i alt		217.620	184.521
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		74.286	35.555
Leverandører af varer og tjenesteydelser		179.878	356.582
Skyldig selskabsskat		9.900	18.000
Skyldig moms og afgifter		98.881	43.807
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	2	27.006	10.653
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.832	72.284
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		396.783	536.881
Gældsforpligtelser i alt		396.783	536.881
PASSIVER I ALT		614.403	721.402

Noter

1. Eksterne omkostninger

	2000	2019
	kr.	kr.
Varekøb og andre eksterne omkostninger		
Varekøb	1.124.190	1.915.004
Fremmed arbejde	22.000	121.010
Annoncer og markedsføring	2.320	0
Kontorholdsomkostninger mv.	1.311	5.781
Uddannelse	125.268	128.612
Regnskabsmæssig og juridisk assistance	6.900	5.200
Rejseomkostninger	0	11.977
Telefon og internet	9.139	9.709
Porto og gebyrer	10.213	19.311
Diverse omkostninger	19.093	5.139
	1.320.434	2.221.743

2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2000	2019
	kr.	kr.
Skyldig AM-bidrag og A-skat	13.034	
Skyldig ATP	852	284
Andre skyldige skatter	13.120	10.369
	27.006	10.653

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke pådraget sig sådanne eventualforpligtelser.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der eksisterer ingen sikkerhedsstillelser eller aktiver pantsat som sikkerhed ved regnskabet afslutning.

5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret